
 
 

UCHWAŁA NR 750/VIII/60/2023 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii rozwoju gminy 
Konstancin-Jeziorna 2040+ 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 52 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1688), Rada 
Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii rozwoju gminy Konstancin-
Jeziorna 2040+ zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dane przestrzenne o obiekcie reprezentującym obszar objęty uchwałą stanowią załącznik nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 443/VIII/33/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 24 listopada 
2021 r. w sprawie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii rozwoju gminy 
Konstancin-Jeziorna do 2030 roku, zmieniona uchwałą Nr 545/VIII/41/2022 Rady Miejskiej Konstancin-
Jeziorna z dnia 22 czerwca 2022 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Agata Wilczek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 grudnia 2023 r.

Poz. 13346



 

 

Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii rozwoju 

gminy Konstancin-Jeziorna 2040+ 

lp. etap nazwa etapu nazwa zadania termin wykonania 

1 2 3 4 5 

1. etap 1 diagnoza stanu istniejącego, 

opracowanie założeń nowej 

strategii (wizja, cele rozwoju, 

system realizacji strategii, 

monitoring) 

1) przeprowadzenie akcji informacyjnej 

dot. rozpoczęcia prac nad opracowaniem 

strategii, 
2) zebranie wniosków (pomysłów 

i oczekiwań) do strategii  
3) zebranie zgłoszeń uczestnictwa 

w procesie opracowania strategii 

od interesariuszy 

IV kwartał 2023 - 

I kwartał 2024 

2. szkolenie dot. zasad sporządzania 

dokumentów strategicznych 
IV kwartał 2023 - 

I kwartał 2024 

3. opracowanie założeń (zasad) sporządzania 

strategii rozwoju gminy – określenie wizji 

rozwoju, wstępne określenie celów rozwoju 

(z udziałem interesariuszy) 

IV kwartał 2023 - 

I kwartał 2024 

4. diagnoza sytuacji społecznej, gospodarczej 

i przestrzennej, z uwzględnieniem 

obszarów funkcjonalnych (z udziałem 

interesariuszy) 

IV kwartał 2023 - 

II kwartał 2024 

5. powołanie zespołów tematycznych 

ds. opracowania strategii w podziale na 

wstępnie określone cele rozwoju (zebranie 

zgłoszeń uczestnictwa od interesariuszy) 

I-II kwartał 2024 

6. sformułowanie celów rozwoju (zespoły 

tematyczne) 
I-II kwartał 2024 

7. określenie systemu realizacji strategii 

(w tym ram finansowych i źródeł 

finansowania) oraz systemu monitoringu jej 

realizacji (zespoły tematyczne) 

I-II kwartał 2024 

8. etap 2 opracowanie i uchwalenie 

projektu strategii, w tym 

przeprowadzenie 

opracowanie projektu strategii wraz z POŚ II-III kwartał 2024 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 750/VIII/60/2023

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 25 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13346



9. strategicznej oceny 

oddziaływania na środowisko 
opiniowanie projektu strategii II-III kwartał 2024 

10. konsultacje społeczne projektu strategii, 

w tym przeprowadzenie dyskusji publicznej 

nt. projektu strategii 

III-IV kwartał 2024 

11. przedstawienie sprawozdania z przebiegu 

i wyników konsultacji  
IV kwartał 2024 

12. ewaluacja trafności, przewidywanej 

skuteczności i efektywności realizacji 

strategii rozwoju 

IV kwartał 2024 

13. przyjęcie uchwały w/s strategii rozwoju 

gminy 
IV kwartał 2024 – 

I kwartał 2025 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13346



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 750/VIII/60/2023 

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 

z dnia 25 października 2023 r. 

Zalacznik2.gml 

Dane przestrzenne do uchwały w sprawie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 
Strategii rozwoju gminy Konstancin-Jeziorna 2040+ ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13346


 
     465168.129356 639892.944835 477611.243613 651843.462394
                                                                                                                             
   
    

Zalacznik2.gml


	UCHWAŁA NR 750/VIII/60/2023 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Dane przestrzenne do uchwały w sprawie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii rozwoju gminy Konstancin-Jeziorna 2040+ ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę


		2023-12-05T12:46:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




